яа ,)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <08> апреля 2025 г. ль 18

Сведения о численности муниципальньш служащихо работников муниципального

учреждения, органа местного самоуправления, и фактических затрат на их денежЕое
содержание.

На основании п. б ст, 52 Федерального закона Роосийской Федерации от 06.10.2003
года J\Ъ 131-ФЗ кОб общих rrринципах организации местного саN,Iоуправления в РоссийскоЙ
Федерации>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать (обнародовать) сведения о численности муниципальньD( служащих,

работников муниципального rIреждения, органа местного самоуправления, и фактических
затрат на их денежное содержание сельского поселения <Село Совхоз Чкаловский> за первый
квартал 2025 года (прилагаrотся).

2. Настоящее постановленио вступает в силу с момента его подписанияи подлежит
опубликованию (обнародованию).

.$,

i,a,|.,

)

Вр.и.о.Главы администрации
поселения <<село Совхоз Л.В.tI_(ербакова

Приложение
главы

поселения

2025 года

Сведения
О ЧИСЛеННОСТИ МУНИЦИПаЛЬных служащих, работников муниципального

УЧРеЖДеНИЯ, ОРГаНа МеСТЦоГо самоуправления, и фактических затрат на их
ДеНеЖНОе СОДеРЖаНие сеЛьского поселения (<Село Совхоз ЧкаловскиЙ>>.

За1 2025 года

\,

Категория работников

численность
работников за

отчетный квартал
(чел.)

Расхсlдьт бю;llкета сельского посеJIения
<Ce;ro Совхоз Чка*цовский> на

де}Iе)Itное содержание работниrсов за
отчетный период (руб.)

Муниципальные служаIтIие 3 397 000,00
Работники муниципального
учреждения

0,5 34 000,00